
令和２年 12月９日 

保護者各位 

石 垣 市 立 八 島 小 学 校   

                                 石垣市立あまかわ幼稚園   

校長・園長  仲地 秀将 

（公印省略）  

                                                      

 御  礼 

 

師走の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、去る日曜日は「八島っ子・あまかわっこ学びの成果発表会」にご来場下さり、子

ども達の音楽劇や合唱・合奏、発表等への温かい激励、誠にありがとうございました。 

 当日は、「園児児童の主体的な活動を推進し、学び合う力と表現力の向上を図る。」

等のねらいの下、八島っ子及びあまかわっこ一人ひとり、各自のセリフや担当の楽器等、

それぞれの役割を通して立派に表現することができました。 

八島っ子及びあまかわっこ一人ひとりが日々の学びと練習の成果を存分に発揮し、実

り多き発表会を開催できましたことは何よりの喜びです。 

今後とも本園及び本校教育に一層のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

なお、マスク着用の徹底や観賞者人数制限等の感染症拡大防止対策へのご理解とご協力

にも併せて感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左記ＱＲコー

ドより（八島小学

校ホームページ）

において、発表会 

の様子等、学校情報等をご覧

いただけます。 

幼稚園 ２年 

５年 

３年 ４年 

６年 

１年 

写真:各学年の様子 


